

**WNIOSKI ZŁOŻONE DO BUDŻETU ROKU 2009,
KTÓRE NIE ZOSTAŁY ZAKWALIFIKOWANE DO PROJEKTU**

L.p	Wnioskodawca	Nazwa zadania	Inwestycje nie przyjęte do realizacji w 2009 roku (uzasadnienie)
1	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Mławie S. A.	Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Grunwaldzkiej	Z uwagi na brak środków finansowych inwestycja nie zostanie zrealizowana w 2009r.
2	Mieszkańcy Osiedla nr. 1	Przedłużenie chodnika w ulicy Lidzbarskiej do skrzyżowania z ulicą Zbożową	Pismo przekazane do Wojewódzkiego Zarządu Dróg w Olsztynie
3	Mieszkańcy osiedla nr 2	Położenie dywanika asfaltowego na ul. H. Sawickiej	Z uwagi na brak środków finansowych i konieczność przebudowania kanalizacji deszczowej.
4	Mieszkańcy osiedla nr 2	Wykonanie nowego chodnika na ul. Kajki	Z uwagi na brak środków finansowych i konieczność przebudowania kanalizacji deszczowej.
5	Mieszkańcy osiedla nr 2	Wykonanie chodnika na ul. Księżodworskiej –pomiędzy ulicami Krasickiego i Sienkiewicza	Realizacja przez Powiatowy Zarządu Dróg w Działdowie
6	Mieszkańcy osiedla nr 2	Organizacja „ małego” placu zabaw na rondzie ulicy Broniewskiego	Zadanie nie zgodne z przepisami Prawa Budowlanego
7	Mieszkańcy osiedla nr 2	Utwardzenie (położenie asfaltu) na dwóch odcinkach odchodzących od ulicy Żeromskiego	Brak środków finansowych
8	Radny Miasta Działdowo –P. Andrzej Tesar	Dokończenie zagospodarowania terenu przy Zespole Szkół nr 2 w Działdowie (wykonanie bieżni oraz rzutni)	Brak Środków finansowych
9	Gimnazjum Nr 1	zakup i montaż trzech masztów do flag (związane z nadaniem imienia szkole)	Brak Środków finansowych
10	Gimnazjum Nr 2	Modernizacja oświetlenia hali głównej (wynikająca z planów w 2008r) polegającej na zakupie i montażu dodatkowych 20 opraw oświetleniowych	Brak Środków finansowych
		Montaż bramek zabezpieczających przed niepowołanym wejściem na galerie widokowe	Brak Środków finansowych
		Termomodernizacja budynku szkoły (docieplenie)	Brak Środków finansowych
11	Szkoła Podstawowa Nr 3	Gipsowanie i malowanie szatni i pomieszczeń na parterze	Brak Środków finansowych
12	Zespół Szkół Nr 2	Dokończenie wymiany stolarki okiennej 208 szt.	Brak Środków finansowych
		Adaptacja trzech pomieszczeń piwnicznych na bibliotekę,	Brak Środków finansowych

		czytelnię i świetlicę (dokumentacja + realizacja)	
13	Przedszkole Nr 4	-wymiana bramy wjazdowej i bramki na posesję przedszkola	Brak Środków finansowych
		- remont budynku gospodarczego	Brak Środków finansowych
14	Przedszkole Nr 5	-wymiana korony dachu budynku przedszkola z desek, na blachę fałdowaną	Brak Środków finansowych
		-wymiana podłóg w trzech salach dziecięcych podłoga typu Targiet Granit	Brak Środków finansowych
		- zakup zestawu komputerowego	Brak Środków finansowych
		-wymiana korony dachu budynku przedszkola z desek, na blachę fałdowaną	Brak Środków finansowych
		- remont 5 łazienek przy grupowych	Brak Środków finansowych
		- założenie pełnego monitoringu obiektu	Brak Środków finansowych
15	Zarząd Osiedla Nr 4	- remont chodnika wzdłuż ul. Grunwaldzkiej, zły stan pobocza oraz brak znakowanych przejść dla pieszych (posesja 19 i dalsze)	Nie będzie realizowane ponieważ ulica Grunwaldzka na wnioskowanym odcinku należy do kategorii drogi wojewódzkiej. Zostanie skierowane pismo do zarządu Dróg Wojewódzkich z prośbą o realizację wniosku zarządu osiedla.
16	Pani Teresa Olszewska	- przebudowa chodnika wokół całego Placu Adama Mickiewicza polegająca na usunięciu „barierek” wokół Placu a usytuowanych wzdłuż chodnika oraz wymiana płytek i krawężników.	Zadanie to nie może zostać zrealizowane ze względu na brak środków na ten cel. Ponadto wszelkie prace remontowe, awarie zgłaszane przez mieszkańców Placu Mickiewicza usuwane są na bieżąco przez Miejską Służbę Drogową.
17	Wspólnota Mieszkaniowa Dębowa 3 w Działdowie Spółdzielnia Mieszkaniowa Własnościowa „Zdrowie” ul. 7B w Działdowie	- położenie chodnika od strony budynków mieszkalnych wielorodzinnych na ulicy Dębowej (wykonanie, zakup kostki sfinansują mieszkańcy)	Wniosek ten nie może zostać zrealizowany ze względu na fakt, iż budowa chodnika wymaga aby jego usytuowanie było zgodne z dokumentacją, która znajduje się w fazie opracowywania (kompleksowa) dokumentacja na budowę dróg w osiedlu Leśna III i Leśna IV
18	Zarząd Osiedla Nr 7	- przełożenie chodnika w ciągu pieszym od ul. Pocztowej do ul. Hallera	Nie może zostać zrealizowane ze względu na fakt, iż ciąg pieszy na znacznej długości znajduje się na terenie prywatnym. Gmina nie może prowadzić zadania inwestycyjnego na terenie, który nie jest jej własnością. Na dzień dzisiejszy nie ma również uzgodnień z właścicielem działki odnośnie budowy ciągu pieszego.
19	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Działdowie	Dofinansowanie zakupu aparatury medycznej (defibrylatory i aparat do wieloparametrowego monitorowania funkcji życiowych)	Wysokie nakłady inwestycyjne roku 2009, udzielenie dotacji w roku 2007.

**Burmistrz
Bronisław MAZURKIEWICZ**